АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕВЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
05.11.2014г.                                                                                                                         № 30-р

                                                     п. Северный

О   проведении    инвентаризации  и

создании комиссии для проведения

инвентаризации.

  В соответствии с Инструкцией по бюджетному учету №48-Н от 30.12.2008 года

  1. Провести инвентаризацию основных средств и материальных запасов  Северного сельского поселения по состоянию на 1 ноября 2014 в срок с 10 по 25 ноября 2014 года

   2. Для проведения инвентаризации создать комиссию в следующем составе:

  Председатель комиссии – Фатеева М.Ю., главный бухгалтер Администрации поселения  Члены комиссии:
  Голованов Н.Т.,      Глава поселения;

  Прасина А.Н.,         ведущий специалист по бюджету, специалист по имуществу;
  Поплеева И.В.,       заведующий ЦД, п. Северного (по согласованию)

  Щепецких Л.П.,     спортинструктор (по согласованию)
  Ведерникова Г.Л., библиотекарь (по согласованию).
3. Ведущему специалисту по бюджету, специалисту по имуществу Прасиной А.Н. предоставить в бухгалтерию результаты инвентаризации в срок до 1 декабря 2014 года.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава поселения                                                                                           Н. Т. Голованов